Протокол

заседания рабочей группы по ликвидации задолженности

по платежам в бюджеты всех уровней

Выездная комиссия
10 августа 2023 года                                                                         с. Краснокумское

Присутствовали члены рабочей группы:

Горбунова Е.М. – главный специалист отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, секретарь группы

Лаввер С.В. – ведущий специалист Краснокумского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
Габаева О.Ф. – старший специалист 3 разряда отдела взыскания задолженности с физических лиц № 2 межрайонной ИФНС России № 14 по СК
                                                                                                             10 августа 2023 года
Повестка дня: «Работа с задолженностью по налогам и сборам»
с. Краснокумское
На заседание комиссии было приглашено 60 физических лиц и индивидуальных предпринимателей, имеющих задолженность в бюджет по налоговым платежам. На заседание явились 7 человек.
1. Гордиенко Р.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 14 037,95 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам до 31 августа 2023 года.
2. Ананян С.Б. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 4 164,58 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
3. Маилян А.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 8 892,97 рубля. Задолженность оплачена, квитанции предоставлены.
4. Даниелян М.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 952,83 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
5. Торосян А.Р. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 6 360,34 рублей. Задолженность оплачена, квитанции предоставлены.
6. Саркисян С.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 5 092,94 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
7. Скоробогатько В.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 3 236,06 рубля. С начислениями не согласен, разбираться не будет, платить отказывается.
Всем остальным задолжникам, не явившимся на заседание, квитанции были доставлены по адресу регистрации. Кроме того, в территориальном отделе оставлены квитанции задолжников, не приглашенных на заседание рабочей группы, работники территориального отдела и почты России доставили по адресам регистрации.
Секретарь                                                                                                    Е.М.Горбунова